del tejido empresarial mediante la promoción y atracción de inversión nacional e internacional que 

permita la reactivación económica en el Departamento del Tolima”, se realiza el convenio Nro 1011 

del 27 de julio 2020, el valor Total del convenio es de setenta y seis millones de pesos 

($76.000.000.oo) M/CTE, de los cuales el Departamento del Tolima aportará cincuenta y tres 

millones doscientos mil pesos ($53.200.000) m/cte, y la Cámara De Comercio De Ibagué aportará 

veintidós millones ochocientos mil pesos ($22.800.000) M/CTE, referencia del contrato en SECOP 

II  CD-CONV-2020-1031 

Firma 

Jairo Alberto Moreno Montalvo 

Director Asuntos Internacionales, Industria y Comercio